



## Rengöring av diamantkniv, MEYCO

---

### Manuell rengöring

*(Tillverkaren rekommenderar manuell rengöring)*

Omedelbart efter att diamantkniven använts, måste bladet sköljas av med vatten. Du kan t ex använda en 20 ml spruta, detta för att förebygga att cellpartiklar eller viskoelastiskt material fastnar på bladet. (Du kan också använda rengöringsblock för diamantkniv, stick ner knivbladet några gånger i blocket)

Smuts på titanhandtaget kan tas bort med en fuktad mjuk Merocel instrumentduk

Var försiktig, tänk på att se till att knivbladet är indraget i handtaget.

Diamantkniven måste placeras i ett alkaliskt rengöringsmedel (pH  $\geq$  10) i minst 12 minuter (Stammopur DR 8)

Diamantkniven ska därefter neutraliseras 2 minuter i citronsyra och sedan sköljas i minst 2 minuter i rinnande vatten (3 liter/min). ( Avkalka/avrosta )

**OBS! Låt det inte ligga längre än 2 minuter i den sura lösningen!**

### Maskinell rengöring

*I enlighet med rekommendationerna från RKI måste diamantknivar rengöras i diskdesinfektor.  
(Tillverkaren rekommenderar manuell rengöring.)*

Följande reningsprocess har godkänts i enlighet med ASTM-standard testmetoden: **E 2314 -03 Diskdesinfektor** utformad för mikrokirurgiska instrument.

**Tillverkarens anvisningar ska följas.** Maskinell rengöring är **inte** ett urvalsförfarande som godkänts av diamantknivstillverkaren.

#### **Anmärkning vid användande av diskdesinfektor:**

Diamantkniven får aldrig komma i kontakt med andra instrument, annars finns en risk att knivarna kommer till skada. Stor omsorg måste därför vidtas vid lastning i diskdesinfektor. Efter rengöring måste instrumentet kontrolleras/inspekteras och torka torrt. Efter detta måste diamantkniven omedelbart placeras i steriliseringsbox eller i annan lämplig behållare. Diamantknivar kan också rengöras med ultraljudsrengöringssystem. (Stammopur DR 8)

#### **Medilens AB**

Box 1347 SE-251 13 HELSINGBORG Sweden

Phone: +46 (0) 42-14 12 25 Fax: +46 (0) 42-28 02 29

info@medilens.se www.medilens.se